
Dodatek č . 1
ke smlouvě o dílo 

č. objednatele: 16PU-002431/16 
č. zhotovitele: A9155

pro stavbu
„Sil. 1/11 Havířov -  oprava napojení kanalizační vpusti44

uzavřené dne 13.2.2017 mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel44)
na straně jedné 
a

(č. stavby: 17 002)

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle
659 93 390
CZ65993390

Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
se sídlem: Velké Albrechtice 256, 742 91 Velké Albrechtice
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
(dále jen „Zhotovitel44) 

na straně druhé

646 19 036 
CZ 646 19 036

Při opravě propadlé kanalizační vpusti bylo zjištěno, že došlo k rozpadu připojovacího potrubí 
ve větší hloubce, než bylo původně sesmluvněno a pro řádné splnění díla je nutno navýšit 
objem prací.



Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na /měně smlouvy takto:

ČL. III. DOBA PLNĚNÍ

obsah bodu č. 2 výše uvedeného článku se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

bod 2.
Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 14 dnů ode dne 
uzavření tohoto dodatku č. 1.

Objednatel si vyhrazuje právo, z důvodu nevhodných klimatických podmínek nebo dodržení 
technologických lhůt, vydat pokyn k přerušení prací. Toto přerušení staví lhůtu pro dokončení 
bez jakýchkoliv nároků zhotovitele vůči objednateli.

ČL. IV. CENA

obsah článku se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Původní cena dle Smlouvy bez DPH 
Vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 
Nová cena bez DPH 
DPH 21 %
Nová cena celkem vč. DPH

111 817,26 Kč 
79 265,67 Kč 

191 082,93 Kč 
40 127,42 Kč 

231 210,35 Kč

Nový soupis prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. objednatele: 16PU-002131/16, č. zhotovitele: A9155, 
nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Stavby, opravy a údržba silnic, s<r.o.

D atum :0 4 - 05-  2017 Datum: ■ '(0S Z0Í7-

2


